[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ   ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                 от 25  ноября 2022 г.

№ 35
                                                                        с. Вершино-Биджа

 Об отмене Решения Совета депутатов муниципального образования

 Вершино- Биджинский сельсовет Усть - Абаканского района от 28.10.2022г.

        № 26 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Вершино- Биджинского сельсовета  Усть – Абаканского  района от 18.11.2020 № 9 « Об установлении земельного налога  на территории  Муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет»

 В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования   Вершино- Биджинский сельсовет, Совет депутатов  Вершино- Биджинского сельсовета Усть – Абаканского района
РЕШИЛ:

1.Решение Совета депутатов муниципального образования Вершино- Биджинский сельсовет Усть - Абаканского района от 28.10.2022г. № 26 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Вершино- Биджинского сельсовета  Усть – Абаканского  района от 18.11.2020 № 9 « Об установлении земельного налога  на территории  Муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет»- отменить.
          2.  Настоящее Решение  вступает в силу со дня его принятия.
Глава Муниципального образования

 Вершино- Биджинского сельсовета                                                           А.Ф. Куцман